veiculação de publicidade institucional, sendo portais de 
notícias online.
Vigência: O prazo do contrato será de 12 meses. Podendo ser 
prorrogado por iguais e sucessivos períodos, com base na Lei 
14.133/2021, se houver interesse entre as partes.
Valor: R$ 31.449,00 (trinta e um mil quatrocentos e quarenta e 
nove reais).
Base legal: Inexigibilidade/Credenciamento nº 013/2025, Lei 
14.133/2021.
C ó d i g o  r e g i s t r o  T C E : 
22D54DE752ED688F68E45BF02396E70C3298E22E
Porto União SC, 22 de julho de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

Extrato de Ata n° 123/2025.

[...]

Município de Porto União e Benites & Maruchi LTDA.
OBJETO: aquisição de capinadeira.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 
(doze) meses, podendo ser prorrogado na forma da Lei 
14.133/2021, se houver interesse entre as partes.
Valor: R$ 41.936,00 (quarenta e um mil, novecentos e trinta e 
seis reais).
Base legal: Pregão Eletrônico 063/2025, Lei 14.133/2021.
C ó d i g o  r e g i s t r o  T C E : 
D5962862B02C284C05BD2125024F15BBAF1B0A37
Porto União SC, 22 de julho de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE UNIÃO DA VITÓRIA

[...]

públicos, com fornecimento de todos os veículos, 
equipamentos e mão de obra necessários à perfeita execução 
dos serviços. Conforme especificações contidas no Termo de 

Referência.

CONTRATADO: CRI Gestão de Resíduos Ltda, CNPJ nº 
00.239.339/0001-45.

VALOR TOTAL: R$ 647.802,00 (Seiscentos e quarenta e sete 
mil oitocentos e dois reais).

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23/07/2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso VIII, nos termos da Lei 

nº 14.133/2021.
FORO: União da Vitória/PR.

União da Vitória - PR, 23 de julho de 2025.
Ary Carneiro Júnior

Prefeito

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEÓPOLIS